
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 24. augustā  Nr. 372 
 
 

Par Jūrmalas domes 2022. gada 

17. februāra lēmuma Nr. 52 “Par Jūrmalas 

Rūpnieciskās zvejas nomas tiesību 

komisijas izveidošanu” atzīšanu par spēku 

zaudējušu 

(protokols Nr. 9, 36. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmo daļu, Jurmalas domes 

2023.gada 24. augusta noteikumiem Nr. 5 “Par piešķiramo zvejas limitu sadales kārtību 

zvejošanai Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijai piegulošajos 

Rīgas jūras līča piekrastes ūdeņos” un saskaņā ar Jūrmalas domes Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2023. gada 16. augusta sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-21/9), 

Jūrmalas dome nolemj: 

 

Atzīt par spēku zaudējušu Jūrmalas domes 2022. gada 17. februāra lēmumu Nr. 52 

“Par Jūrmalas Rūpnieciskās zvejas nomas tiesību komisijas izveidošanu”. 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 


